
Meross | Sphero
Spigen | UAG

2023 17. dubna16. týden

novinky



2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Bezpečný a spolehlivý: Splňuje normu CE EN14604 
(certifikováno společností Intertek).

• Alarm s maximální hlasitostí 85 dB.

• Spojení alarmu: Když jeden alarm detekuje kouř, všechny 
alarmy se rozezní, aby vám to připomněly. (Zakupte si 
více kouřových hlásičů.)

• Upozornění: Vaše aplikace Meross nebo aplikace 
Apple Home okamžitě obdrží upozornění, když dojde 
k nebezpečí.

• Výměna baterií: Součástí balení jsou 2 x 1,5V baterie AA, 
které lze vyměnit.

• Automatizace: Slouží k automatickému vypnutí 
a zapnutí alarmu: Nastavte spouštěče pro ovládání 
dalších zařízení Meross v aplikaci Meross.

• Detekce kouře a přehřátí: kromě detekce kouře dokáže 
detekovat také přehřátí. Když je teplota příliš vysoká (54 
- 70 ?), pípne, aby vám to připomněl.

• Ovládání až 16 zařízení: Jeden rozbočovač dokáže 
současně ovládat 16 zařízení meross (čidla, detektory, 
termostatické ventily).

• Spolupracuje s Apple HomeKit a je kompatibilní se 
SmartThings.

Technické specifikace:

• Typ čidla: Fotoelektrický

• Baterie: DC 1,5 V × 2 alkalické baterie AA, vyměnitelné, 
typicky cca 1 rok

• Doporučená baterie: Energizer: E91 / Gold Peak Group: 
GP 15A LR6 / Raymax: LR6

• Hlasitost alarmu: >85 dB (A) na vzdálenost 3 m (10 stop)

• Citlivost alarmu: 0,115 - 0,168 dB/m

• Citlivost na teplo: 54 - 70°C (129 - 158?)

• Rozměry alarmu: ?120 × 36,7 mm (průměr × výška)

• Rozměry rozbočovače: 59 × 41 × 21 mm

• Hmotnost budíku GS559A (bez baterie): 120 ± 5 g

• Hmotnost budíku GS559A (s baterií): 162±8g

• Hmotnost výrobku GS559AH: 405g±10g

• Bezdrátový standard: 802.11 b/g/n 2,4GHz Wi-Fi 
(inteligentní rozbočovač)

• Systémové požadavky: iPhone se systémem iOS 13 nebo 
novějším, Android 6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• Provozní teplota: -10°C~40°C (14°F~104°F)

• Teplota skladování: -20°C~50°C (-4°F~122°F)

• Provozní vlhkost: 30%~93%¬ bez kondenzace

• Skladovací vlhkost: 10%~93%¬ nekondenzující

Balení obsahuje:

• 1 × budík

• 2 × rozšiřující šroub

• 1 × uživatelská příručka

• 2 × 1,5V baterie AA

• 1 × napájecí adaptér

• 1 × kabel USB

• 1 × inteligentní rozbočovač

• 1 × CE DOC

• Zapínejte a vypínejte zařízení kdekoli a kdykoli pomocí 
aplikace Meross.

• Kompatibilní s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant, SmartThings.

• Vytvářejte plány zapnutí/vypnutí nebo časovače 
automatického vypnutí, které budou fungovat 
automaticky.

• Pracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není potřeba žádný 
rozbočovač.

Technické specifikace:

• Vstup: EU/FR: 100-240 V~, 50/60 Hz, 16,0 A

• Výstup: EU/FR: 100-240V~, 50/60Hz, 16,0A maximální 
zatížení

• Monitor spotřeby energie: Ne

• Tlačítko: 1 x tlačítko zapnutí/vypnutí (stisknutím 
a podržením po dobu 5 sekund zahájíte proces obnovení 
továrního nastavení)

• LED: 1 x stavová LED dioda

• Rozměry: EU/FR: 6,7 x 6,7 x 5,92 cm (bez kolíků zástrčky)

• Anténa: Jedna interní anténa

• Bezdrátové standardy: IEEE 802.11 b/g/n, 2,4 GHz, 1T1R

• Bezdrátové zabezpečení: podpora 64/128bitového WEP, 
WPA-PSK/WPA2-PSK

• Systémové požadavky: iPhonre se systémem iOS 10 * 
nebo novějším, Android 6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• *Verze HomeKit vyžaduje systém iOS 13.0 nebo novější

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C (-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90%¬ nekondenzující

• Skladovací vlhkost: 5 %~90 %¬ nekondenzující

0271000010
1599 Kč
6973696562304

0259000027
1399 Kč
6973696562258

Meross Smart Smoke Alarm Kit

Meross Smart Wi-Fi Ambient Light                  

https://www.ingredieuropa.com/product/0271000010
https://www.ingredieuropa.com/product/0259000027


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Proměňte tradiční vypínač v chytrý vypínač.

• Pomocí aplikace Meross můžete dálkově zapínat 
a vypínat světla nebo ventilátory.

• Spolupracuje s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a SmartThings.

• Vytvářejte plány zapnutí/vypnutí nebo nastavte 
časovače automatického vypnutí, které budou 
fungovat automaticky.

• Pracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není potřeba žádný 
rozbočovač.

• Je vyžadován neutrální vodič (modrý vodič).

Technické speficikace:

• Vstup: 100-250 V~, 50/60 Hz

• Výstup: 400W max. pro INC, 150W max. pro CFL&LED

• Rozměry: 5,0 x 4,6 x 1,9 cm

• Jedna interní anténa

• Bezdrátové standardy: IEEE 802.11 b/g/n, 2,4 GHz, 1T1R

• Bezdrátové zabezpečení: Podpora 64/128bitového 
WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK/WPA3

• Systémové požadavky: iPhone se systémem iOS 10* 
nebo novějším, Android 6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• *Verze HomeKit vyžaduje iOS 13.0 nebo novější.

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C (-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90% bez kondenzace

• Skladovací vlhkost: 5 % ~ 90 % bez kondenzace

• Tvar ve stylu vintage Edison, teplé světlo 
2700 kelvinů.

• Ovládejte své žárovky odkudkoli a kdykoli.

• Spolupracuje s Apple Homekit, Amazon 
Alexa, Google Assistant, Line Clova, 
SmartThings.

• Nastavení jasu od stínu po světlo pro 
asortování s různými scénami.

• Provoz této žárovky stojí pouze 0,72 USD 
ročně (při 3 hodinách/den, 11 centů/kWh).

• Pracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není 
potřeba žádný rozbočovač.

Technické specifikace:

• Vstup: 200-245 V~, 50/60 Hz

• Jas: 810 lumenů, ekvivalent 60 W

• Stmívatelné: Ano

• Laditelné: Ne

• RGB: Ne

• Úhel paprsku: 180 stupňů

• Výkon v pohotovostním režimu: <0.5 W

• Spotřeba energie: 6 W

• Odhadované náklady na energii v roce: 
0,72 USD, na základě 3 hodin/den.

• Životnost: 22,8 roku, při 3 hodinách denně.

• Základní: E26, E27, B22

• Formální faktor: A19

• Jedna interní anténa

• Bezdrátové standardy: IEEE 802.11 b/g/n, 
2,4 GHz, 1T1R

• Bezdrátové zabezpečení: Podpora 
64/128bitového WEP, WPA-PSK/WPA2-
PSK

• Systémové požadavky: iPhone se 
systémem iOS 10* nebo novějším, Android 
6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• Verze HomeKit vyžaduje systém iOS 13 
nebo novější.

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C 
(-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90%¬ 
nekondenzující

• Skladovací vlhkost: 5 %~90 %¬ 
nekondenzující

0251000183
699 Kč
6973696564948

0252000071
649 Kč
0680306682980

Meross Smart Wi-Fi In-Wall Switch                        

Meross Smart Wi-Fi LED Bulb Dimmer                          

https://www.ingredieuropa.com/product/0252000071
https://www.ingredieuropa.com/product/0251000183


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Zapínejte a vypínejte zařízení kdekoli a kdykoli pomocí 
aplikace Meross.

• Spolupracuje s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant, SmartThings.

• Vytvářejte plány zapnutí/vypnutí nebo časovače 
automatického vypnutí, které budou fungovat 
automaticky.

• Pracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není potřeba žádný 
rozbočovač.

• Podpora Apple HomeKit

Technické specifikace

• Input: EU/FR: 100-240V~, 50/60Hz, 16.0A

• Output: EU/FR: 100-240V~, 50/60Hz, 16.0A maximum load

• Tlačítko: 1x tlačítko zapnutí/vypnutí, stisknutím 
a podržením po dobu 5 sekund zahájíte proces obnovení 
továrního nastavení

• 1x stavová LED dioda

• Rozměry: EU/FR: 6,7 x 6,7 x 5,92 cm

• Jedna interní anténa

• Bezdrátové standarty: IEEE 802.11 b/g/n, 2,4 GHz, 1T1R

• Zabezpečení bezdrátové sítě: podpora 64/128bitového 
WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK

• Systémové požadavky:

• iPhone se systémem iOS 10* nebo novějším, Android 6.0 
nebo novějším˙

• Stávající síť Wi-Fi

• *Verze HomeKit vyžaduje systém iOS 13.0 nebo novější

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C (-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90%¬ nekondenzující

• Skladovací vlhkost: 5 %~90 %¬ nekondenzující

• Ovládejte své zařízení odkudkoli a kdykoli pomocí aplikace Meross a Apple Home App.

• Spolupracuje s Apple HomeKit, Siri, Amazon Alexa, Google Assistant a SmartThings.

• Vytvářejte časové plány zapnutí/vypnutí, které budou fungovat automaticky.

• LED indikátor pomáhá snadno najít vypínač i v noci.

• Spolupracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není potřeba žádný rozbočovač.

• Vyžaduje se neutrální vodič (modrý vodič). Funguje pouze s 2.4GHz Wi-Fi

Technické specifikace:

• Vstup: 100-240 V~, 50/60 Hz, 10 A

• Výstup: 10A, 600W Maximální zatížení

• Rozměry ( Š x H8,0 x 8,0 x 3,5 cm

• Jedna interní anténa

• Bezdrátové standardy: IEEE 802.11 b/g/n, 2,4 GHz, 1T1R

• Zabezpečení bezdrátové sítě: Podpora 64/128bitového WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK

• Systémové požadavky: iPhone se systémem iOS 10* nebo novějším, Android 6.0 nebo 
novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• *Verze HomeKit vyžaduje systém iOS 13 nebo novější.

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C (-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90% bez kondenzace

• Skladovací vlhkost: 5 % ~ 90 % bez kondenzace

0251000163
1199 Kč
0600358066644

0270000003
999 Kč
6973696562630

Meross Smart Wi-Fi Plug without energy monitor
– 2 pack

Meross Smart Wi-Fi Roller Shutter Timer

https://www.ingredieuropa.com/product/0270000003
https://www.ingredieuropa.com/product/0251000163


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Proměňte tradiční vypínač v chytrý vypínač.

• Pomocí aplikace Meross můžete dálkově zapínat 
a vypínat světla nebo ventilátory.

• Spolupracuje s Apple HomeKit, Amazon Alexa, Google 
Assistant a SmartThings.

• Vytvářejte plány zapnutí/vypnutí nebo nastavte 
časovače automatického vypnutí, které budou 
fungovat automaticky.

• Pracuje s Wi-Fi, kterou již máte. Není potřeba žádný 
rozbočovač.

• Je vyžadován neutrální vodič (modrý vodič).

Technické specifikace:

• Vstup: 100-250 V~, 50/60 Hz

• Výstup: 400W max. pro INC, 150W max. pro CFL&LED

• Rozměry: 5,0 x 4,6 x 1,9 cm

• Jedna interní anténa

• Bezdrátové standardy: IEEE 802.11 b/g/n, 2,4 GHz, 
1T1R

• Bezdrátové zabezpečení: Podpora 64/128bitového 
WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK/WPA3

• Systémové požadavky: iPhone se systémem iOS 10* 
nebo novějším, Android 6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• *Verze HomeKit vyžaduje iOS 13.0 nebo novější.

• Provozní teplota: 0°C~40°C (32°F~104°F)

• Teplota skladování: -40°C~70°C (-40°F~158°F)

• Provozní vlhkost: 10%~90% bez kondenzace

• Skladovací vlhkost: 5 % ~ 90 % bez kondenzace

0258000013
599 Kč
0680306683017

0255000031
799 Kč
0680306682393

0255000032
899 Kč
0680306682409

Meross Smart Wi-Fi Switch                                                

Meross Smart Wi-Fi Wall Switch 
1 way Touch Button                                    

Meross Smart Wi-Fi Wall Switch 
2 way Touch Button                   

https://www.ingredieuropa.com/product/0258000013
https://www.ingredieuropa.com/product/0255000031
https://www.ingredieuropa.com/product/0255000032


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• RVR+ je revolučním pojetím 
programovatelného robota od společnosti 
Sphero a je optimalizován pro učebny 
a tvůrčí prostory středních a vysokých 
škol. Je ovladatelný ihned po vybalení 
z krabice, vybavený rozmanitou sadou 
senzorů a vytvořený pro přizpůsobení. RVR+ 
je rozšiřitelný a vytvořený pro začínající 
i pokročilé programátory. Studenti se naučí 
dovednosti kódování a základy informatiky 
s bezplatnou aplikací Sphero Edu nebo 
se pokročilí programátoři mohou dostat 
na vyšší úroveň s veřejnou sadou Sphero 
SDK, která umožňuje programovat v jazyce 
Python a připojovat hardware třetích stran.

• PROGRAMOVATELNÝ ROBOT - Náš dosud 
nejuniverzálnější programovatelný robot, 
vybavený rozmanitou sadou senzorů 
a vytvořený pro přizpůsobení. Řiďte 
RVR+ přesně a precizně ihned po vybalení 
z krabice - není nutná žádná montáž ani 
složité nastavování.

• VYLEPŠENÉ SENZORY - Vybaven 
vestavěnými senzory včetně vylepšeného 
barevného senzoru, který umožňuje 
přesněji naprogramovat RVR+ tak, aby viděl 
barvy ve svém okolí, světelného senzoru, 
infračerveného senzoru, akcelerometru 
a gyroskopu.

• VYLEPŠENÁ PŘEVODOVKA - Převodovka 
byla přepracována tak, aby se zlepšil 
točivý moment, nosnost a odolnost a vaše 
vynálezy se dostaly ještě dál.

• PROGRAMUJTE: Použijte bezplatnou 
aplikaci Sphero Edu pro úvod do informatiky 
a programování. Studenti mohou RVR 

programovat pomocí Draw & Drive, 
bloků nebo JavaScriptu. RVR+ lze také 
programovat pomocí Sphero Public SDK 
a knihoven API pro pokročilejší hackery 
a tvůrce, což z něj dělá dokonalého 
programovacího robota pro programátory 
všech úrovní.

• STAVĚJTE NA NĚM - Je dostatečně 
jednoduchý, aby s ním mohl začít 
i začátečník, ale zároveň dostatečně 
pokročilý, abyste mohli vytvořit cokoli, co 
vás napadne. Přizpůsobitelná rozšiřující 
deska RVR+ umožňuje připojit většinu 
hardwaru třetích stran včetně Raspberry Pi, 
micro:bit a vlastních littleBitů Sphero.

• NABÍJECÍ BATERIE - Nová a vylepšená 
dobíjecí a vyměnitelná baterie, díky které 
budou programy, vynálezy a projekty ve 
třídě fungovat bez výpadků.

Balení obsahuje:

• mobilní robot RVR+

• odnímatelná krycí deska a vývojová deska 
s tlačítkem pro rychlé uvolnění

• odnímatelný ochranný kryt

• odnímatelná a dobíjecí baterie

• univerzální, 4pinový rozšiřující port UART 
pro připojení hardwaru třetích stran, jako 
je Raspberry Pi nebo micro:bit (produkty se 
prodávají samostatně)

• 5V 2,1A USB-A připojení na palubě pro 
napájení vašich projektů pomocí baterie 
RVR+

• aplikace Sphero Edu (k dispozici ke stažení 
pro systémy iOS, Android a Chrome OS)

• chrání Vaše Sphero proti nepříznivému počasí

• povrch obalu umožňuje Spheru bezkonkurenční trakci

• poskytuje nepřekonatelnou přilnavost na všech typech terénu

• chrání před poškrábáním a odíráním

• kompatibilní s Sphero SPRK+, Sphero BOLT, Sphero 2.0

940-0601
8999 Kč
810876026017

ATC01CLR
499 Kč
851897003878

Sphero RVR+

Sphero Turbo Cover – Clear

https://www.ingredieuropa.com/product/ATC01CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/940-0601


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

AMP04525
299 Kč
8809811860788

AMP04524
499 Kč
8809811860771

AMP04526
299 Kč
8809811860795

AMP04523
499 Kč
8809811860764

Spigen Aqua Shield WaterProof Case
A601 1 Pack, black

Spigen Aqua Shield WaterProof Case
A601 2 Pack, aqua blue

Spigen Aqua Shield WaterProof Case
A601 1 Pack, crystal clear

Spigen Aqua Shield WaterProof Case
A601 2 Pack, black

• Naše univerzální vodotěsné 
pouzdro na telefon chrání 
před poškozením vodou.

• certifikovaná vodotěsnost 
IPX8 do 30 metrů

• kompatibilní se zařízeními 
s úhlopříčkou až 7"

• lehké pouzdro s průhledným 
povrchem, který reaguje na 
dotyk

• uživatelsky přívětivé zámky, 
které se pevně zaklapnou 
a zabrání tak působení vody

• pevný a nastavitelný popruh

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04525
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04526
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04524
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04523


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

AMP04529
359 Kč
8809811860825

AMP04527
589 Kč
8809811860801

AMP04530
359 Kč
8809811860832

AMP04528
589 Kč
8809811860818

Spigen Aqua Shield WaterProof Floating Case
A610 1 Pack, black

Spigen Aqua Shield WaterProof Floating Case
A610 2 Pack, black

Spigen Aqua Shield WaterProof Floating Case
A610 1 Pack, crystal clear

Spigen Aqua Shield WaterProof Floating Case
A610 2 Pack, crystal clear

• Nechte plavat vaše zařízení na vodě.

• Díky našemu vodotěsnému 
plovoucímu pouzdru na telefon 
nemusíte.

• obávat, že vám vaše cennosti 
spadnou do vody.

• Je k dispozici pro velké a těžké 
smartphony, jako je iPhone 13 Pro 
Max, Galaxy S22 Ultra.

• Svůj smartphone můžete ovládat 
i když je v tomto pouzdře.

• certifikovaná vodotěsnost IPX8 do 30 
metrů

• kompatibilní se zařízeními 
s úhlopříčkou až 7"

• lehké pouzdro s průhledným 
povrchem, který reaguje na dotyk

• uživatelsky přívětivé zámky, které 
se pevně zaklapnou a zabrání tak 
působení vody

• pevný a nastavitelný popruh

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04528
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04527
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04530
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04529


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• 20 l suchý vak je dostatečně velký na 
přenášení ručníků, oblečení a lahví 
s vodou.

• Díky dvěma popruhům ji můžete 
nosit různými způsoby, například jako 
crossbody nebo batoh.

• Přídavná taška o objemu 2 l je určena pro 
chytré telefony, peněženky a drobné věci. 
Je to dokonalá sada suchých tašek pro 
vaše outdoorové aktivity.

• certifikovaná vodotěsnost IPX6

• Multifunkční - lze nosit jako batoh nebo 
tašku s popruhy. Nebo ji můžete nosit 
v ruce jako tašku.

• pevný a nastavitelný popruh

AMP04534
829 Kč
8809811860870

AMP04533
559 Kč
8809811860863

Spigen Aqua Shield WaterProof Dry Bag 
20L + 2L A630, black

Spigen Aqua Shield WaterProof Floating Case
+ WaterProof Waist Bag A621 Set, black

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04533
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04534


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Naše univerzální 
vodotěsná taška 
umožňuje mít

• vaše věci v bezpečí.

• Snadno se používá díky 
elastickému bedernímu 
pásu.

• Díky tomuto pásu je vak 
vhodný pro každého, 
kdo

• si chce užívat 
outdoorových aktivit.

• certifikovaná 
vodotěsnost IPX8 do 30 
metrů

• vynikající úložná 
kapacita

• uživatelsky přívětivé 
zámky, které se pevně 
zaklapnou a zabrání tak 
působení vody

• pevný a nastavitelný 
popruh

AMP04532
329 Kč
8809811860856

AMP04531
559 Kč
8809811860849

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist Bag
A620 1 Pack, black

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist Bag
A620 2 Pack, black + transparent black

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04531
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP04532


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• design inspirovaný retro stylem pro nadčasový vzhled

• měkká silikonová vrstva pro odolnost proti poškrábání a tlumení nárazů

• dodává se s lepicí páskou pro dodatečnou podporu

• karabina pro snadné přenášení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: silikon

ASD00838
729 Kč
8809685627012

ACS05486
729 Kč
8809811869040

ASD00575
669 Kč
8809685624370

Spigen Classic Shuffle, charcoal
– AirPods Pro

Spigen Classic Shuffle, charcoal
– AirPods Pro 2

Spigen Urban Fit, rose gold
– AirPods Pro

https://www.ingredieuropa.com/product/ASD00575
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05486
https://www.ingredieuropa.com/product/ASD00838


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• chrání fotoaparát před 
poškrábáním

• součástí balení pomocný 
instalační rámeček

• speciálně zpracované 
transparentní tvrzené sklo 
- tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

• čisticí hadřík, alkoholový 
hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo 2 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový 
hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

AGL06159
799 Kč
8809896745239

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, zero one
– iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL06159


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

ACP04630
2409 Kč
8809811861846

ACP05507
1209 Kč
8809811869255

ACP04629
2589 Kč
8809811861839

ACP05506
1959 Kč
8809811869248

Spigen OneTap 3 Car Mount MagSafe
Dashboard/Windshield ITS35-3, black

Spigen OneTap Universal Car Mount AirVent 
UTS12, black

Spigen OneTap 3 Pro Wireless Car Charger Mount 
MagSafe Dashboard/Windshield ITS35W-3, black

Spigen OneTap Universal Car Mount 
Dashboard/Windshield UTS35, black

• rychlá a přesná montáž 
pomocí OneTap 
Technologie

• optimální výhled a snadná 
nastavitelnost díky 
systému dvojitého kloubu

• gelová podložka beze 
zbytků a uzamykací 
mechanismus pro zajištění 
telefonu

• kompatibilní MagSafe 
iPhony a MagSafe kryty

• vyrobeno z prvotřídního 
rámu z polykarbonátu, 
který zaručuje dlouhou 
životnost.

• snadné nacvaknutí 
zařízení pomocí 
technologie OneTap

• pokročilý hákový klip se 
bezpečně připevní na 
větrací otvory automobilu

• pojme zařízení 
s úhlopříčkou 4" - 8"

• minimální šířka zařízení: 
65 mm | maximální šířka 
zařízení: 94 mm

https://www.ingredieuropa.com/product/ACP05506
https://www.ingredieuropa.com/product/ACP05507
https://www.ingredieuropa.com/product/ACP04629
https://www.ingredieuropa.com/product/ACP04630


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• extrémní dvouvrstvá ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air Cushion 
Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

• materiál: TPU + PC

• hybridní konstrukce 
z pevné zadní části krytu 
a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje 
krytu pro lepší ochranu

• Mil-grade certifikace 
odolnosti při pádu s Air 
Cushion Technology® 
v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• materiál: TPU + PC

• stylový vzhled 
s charakteristickým 
černým matným 
povrchem a doplňky ve 
stylu karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje 
krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Air Cushion technologie 
chrání proti pádům

• materiál: TPU

ACS05976
909 Kč
8809896743327

ACS05975
609 Kč
8809896743310

ACS05875
459 Kč
8809896743303

Spigen Tough Armor, black
– Samsung Galaxy A14 LTE

Spigen Ultra Hybrid, clear
– Samsung Galaxy A14 LTE

Spigen Rugged Armor, black
– Samsung Galaxy A14 LTE

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05875
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05975
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05976


2023 | 16. týden | 17. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• stylový vzhled 
s charakteristickým 
černým matným povrchem 
a doplňky ve stylu 
karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu 
pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• Air Cushion technologie 
chrání proti pádům

• materiál: TPU

• ochranná fólie chrání před 
poškrábáním

• funkčnost dotykové 
obrazovky je 100% 
zachována

• fólie ponechává stejný pocit 
ze skla

• zabraňuje otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

• 2 ks v balení

Balení obsahuje:

• ochranná fólie 2ks

• čisticí hadřík, alkoholový 
hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

ACS05789
459 Kč
8809896741781

AFL04364
449 Kč
8809811859348

Spigen Rugged Armor, black
– Xiaomi Redmi Note 12 Pro+ 5G

Spigen Film Neo Flex 2 Pack
– Xiaomi 12 Pro

https://www.ingredieuropa.com/product/AFL04364
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05789


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• lehká kompozitní konstrukce

• design z PC a TPU pro bezpečné a přesné uchycení

• snadná, nacvakávací instalace

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• prémiové tvrzené sklo 
s dvojitým zesílením

• povrchová oleofobní úprava 
proti otiskům prstů

• přesný fit a kompatibilita 
s pouzdry

• součástí balení je instalační 
rámeček a čisticí sada

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo

• instalační rámeček

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený 
ubrousek

• čistící hadřík

104124114040
1089 Kč
840283906626

104124117272
1089 Kč
840283906633

144176110040
559 Kč
840283907975

UAG Civilian, black
– AirPods Pro 2

UAG Civilian, olive
– AirPods Pro 2

UAG Glass Screen Shield Plus
– Apple Watch Ultra 49mm

https://www.ingredieuropa.com/product/144176110040
https://www.ingredieuropa.com/product/104124117272
https://www.ingredieuropa.com/product/104124114040


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

124120114038
2549 Kč
840283906879

124039114031
3649 Kč
840283908750

124012114031
3649 Kč
840283908767

12339H114040
2129 Kč
840283907319

UAG Metropolis SE, black
– iPad Pro 12.9" 2022/2021/2020

UAG Rugged Bluetooth Keyboard w/ Trackpad, CZECH

– iPad 10.9" 2022

UAG Rugged Bluetooth Keyboard w/ Trackpad, CZECH

– iPad 10.2" 2019/2020/2021

UAG Scout with Kickstand & Hand Strap, black
– iPad 10.9" 2022

https://www.ingredieuropa.com/product/12339H114040
https://www.ingredieuropa.com/product/124039114031
https://www.ingredieuropa.com/product/124012114031
https://www.ingredieuropa.com/product/124120114038


2023 | 16. týden | 17. dubna

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• odolný kryt 
s minimalistickým 
designem

• MIL STD 810G 516.6 
certifikace odolnosti při 
pádu

• protiskluzová úprava 
materiálu

• měkké jádro odolné 
proti nárazu

• mírně zvýšené okraje 
krytu pro lepší ochranu

• materiál: TPU

214195114040
699 Kč
840283908866

UAG Scout, black
– Samsung Galaxy A34 5G

https://www.ingredieuropa.com/product/214195114040

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9018: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9032: 
	Tlačítko 9033: 
	Tlačítko 9034: 
	Tlačítko 9035: 
	Tlačítko 9036: 
	Tlačítko 9039: 
	Tlačítko 9037: 
	Tlačítko 9038: 
	Tlačítko 9040: 
	Tlačítko 9041: 
	Tlačítko 9042: 
	Tlačítko 9043: 
	Tlačítko 9044: 
	Tlačítko 9045: 
	Tlačítko 9046: 
	Tlačítko 9047: 
	Tlačítko 9048: 
	Tlačítko 9049: 
	Tlačítko 9050: 
	Tlačítko 9051: 
	Tlačítko 9052: 
	Tlačítko 9053: 
	Tlačítko 9054: 


